501 Riporto le più significative attestazioni documentali di Guglielmo IV [19] de Nanno, tratte dall’APTR Ippoliti dal 
momento che alcuni originali sono deperditi, tranne uno conservato alla BCTn: 
1. “Anno 1479. - Dòmino Iohanni episcopo tridentino Laurentius quondam Zenonis nomine hominum villae Cagnovi 

scribit quod cum dominus presbiter Guielmus de castro Nani plebanus in plebe Revoi ad villam Cagnovi se 
contulerit cum quibusdam litteris ipsius domini episcopi eo quod expoliaverit presbiterum Iacobum capellanum in 
Arso, et claves ecclesiae s. Galli receperit et alium sibi religiosum posuerit, protestantur dicti homines quod id 
subdule a dicto presbitero Iacobo suppositum fuit et lamentatur supplicantes quod cum presbiter ille sit dissipator 
etc. et velit potius predictum dominum plebanum cum dòmino episcopo committere; et ei imponere presbiterum illum 
quem idem plebanus posuerat, confirmare velit.” Capsa 48 n° 45. 

2. “Anno 1491, 18 octobris, in villa Nani. - Gulielmus filius nobilis Nicolai de castro Nani parrocus in Revò decanus 
Ananiae et Solis emit a communitate Nani unam viam qua itur a Nano versus Tuenum pro una petia terrae in 
pertinentiis Nani et 40 libris den. Notaio: Franciscus f. Antonii de Olivis de Nano. In villa Nani super cimiterium s. 
Blasii. Testimonii: magister Alodus faber de Tueno; Egidius q. Guilelmi batinbech de Terzolasio; presbiter Tura de 
Portulo”. Capsa 9 n° 235. 

3. “Anno 1501, die 25 iunii, Tridenti. - Udalricus episcopus tridentinus investivit presbiterum Vilhelmum et Antonium 
de Nano eius nepotem (si tratta del figlio dell’inetto Simeone[27] di Aliprando[23]) de decima trium domorum et 
decem petiis terrae in pertinentiis Tueni quas in feudum habebant ab ecclesia tridentina Dominicus quondam Antonii 
Bet, Iacobus Zucabusae, Ioannes quondam Conforti de Tueno et refutarunt in manibus dicti domini episcopi ad hoc 
ut suprascriptos investiret”. Capsa 9 n° 198. 

4. “05/06/1509, Verona. Sentenza del vescovo Giorgio nella lite per una decima di Nanno e Portolo fra Baldassarre de 
castel Cles e fratelli contro il presbitero Guglielmo [19] e suo nipote Antonio [29] di castel Nanno con decisione 
favorevole per i de Cles”. BCTn ms 5292/2/3. La sentenza fu poi confermata con il seguente atto. 

5. “Anno 1509, die 18 septembris. - Sententia lata a dòmino Georgio episcopo tridentino in favorem Balthesaris de 
castro Clesii et fratrum contra presbiterum Guielmum de castro Nani et Antonium eius nepotem super solutione 
decimae de certa petia terrae iacenti circa castrum Nani”. Capsa 57 n° 42.